PSSO Set WISE ONE + BP + cuffia 823-832/863-865MHz
Ricevitore radio True Diversity senza registrazione con trasmettitore tascabile e microfono ad archetto
Art.n.:  20000788
GTIN: 4026397685633
Prezzo di listino: 629.51 €
incl. 19% IVA
Logistica
EAN / GTIN: 4026397685633
Peso : 2,75 kg
Lunghezza : 0.40 m
Larghezza : 0.33 m
Altezza : 0.27 m
Features :
PSSO WISE ONE 1-Channel True Diversity Receiver 823-832/863-865MHz
Ricevitore radio True Diversity senza registrazione con telecomando iSync a 2,4 GHz
- Ricevitore radio multifrequenza professionale con tecnologia True Diversity per l'uso sul palco
- Componenti di alta qualità e caratteristiche ben studiate garantiscono le migliori prestazioni e
un'elevata affidabilità
- Adatto per grandi impianti multicanale
- 45 canali di preset in 5 gruppi di canali
- ISync a 2,4 GHz - sincronizzazione e monitoraggio convenienti in tempo reale
- Impostazione automatica della frequenza
- La tecnologia Squelch a frequenza pilota elimina le interferenze RF wireless
- Jog dial multifunzionale per la guida del menu
- La funzione di blocco impedisce la modifica accidentale delle impostazioni
- Commutazione mic/line
- 2 antenne rimovibili (BNC) consentono la combinazione con uno splitter per antenna esterno
- 2 ricevitori azionabili tramite un alimentatore
- Montaggio su rack (19") 48,3 cm possibile 1 U
- Portata fino a 60m a vista
- UHF 823 - 832 MHz Registrazione e gratuità in gran parte d'Europa
- UHF 863 - 865 MHz registrazione e gratuità in Europa
- Fino a 26 trasmettitori in 3 bande possono funzionare in parallelo senza interferenze
- Multicolore Schermo LCD
- Firmware aggiornabile
- Custodia per mixer
- Per campi di applicazione come, ad esempio,: Uso mobile; palco; Teatro; noleggiatore; centri
sportivipalestre; Concerti/FOH's
 Dotazione della fornitura
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
- 1 x ricevitore, 1 x alimentatore esterno, 1 x adattatore, 3 x Antenna, 3 x Staffa di montaggio, 9 x
viti, 4 x piede, 1 x cavi jack, 1 x cavi adattatori, 1 x Supporto, 1 x paravento, 1 x Manuale d'uso,
1 x dichiarazione di conformità, 2 x Pila
PSSO WISE Bodypack 823-832/863-865MHz
Trasmettitore tascabile con trasmettitore multifrequenza PLL
- ISync a 2,4 GHz - sincronizzazione e monitoraggio convenienti in tempo reale
- Nome utente e colore di visualizzazione modificabili
- Potenza di uscita RF commutabile
- Livello di guadagno regolabile
- La funzione di blocco impedisce la modifica accidentale delle impostazioni
- Portata fino a 60m a vista
- UHF 823 - 832 MHz Registrazione e gratuità in gran parte d'Europa
- UHF 863 - 865 MHz registrazione e gratuità in Europa
- Multicolore Schermo LCD
 Dotazione della fornitura
- 1 x Trasmettitore, 2 x Antenna, 1 x Manuale d'uso, 1 x dichiarazione di conformità
PSSO WISE Headset for Bodypack
Microfono ad archetto per trasmettitore tascabile WISE
- Direttività: Di forma sferica
 Dotazione della fornitura
- 1 x microfono, 1 x paravento, 1 x Clip di fissaggio
Dati tecnici :
Peso: 2,01 kg
PSSO WISE ONE 1-Channel True Diversity Receiver 823-832/863-865MHz
Tipo: Ricevitore
Alimentazione elettrica: 100-240 V AC, 50/60 Hz
 12-15V DC 800 mA
Potenza totale installata: 4 W
Allacciamento elettrico: Alimentazione dell'energia elettrica tramite
connettore cavo (M) versione da incasso cavo di
alimentazione con alimentatore a spina (in
dotazione)
Numero di canali: 1
Intervallo di frequenza: 50 - 20000 Hz
Rapporto segnale-rumore: >96 dB
Distorsione armonica totale: <0,1 % a 1 kHz
Gain: Microfono -32 dB a +4 dB
 Uscita:  -32 dB a +4 dB
Massima: Fino a 60m a vista
Banda di frequenza: UHF 823 - 832 MHz; UHF 863 - 865 MHz
Diversity: True Diversity
Sistema parallelo: Massima 26 Trasmettitore in 3 bande
Modulazione: FM
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Selezione frequenza: 45 frequenze commutabili
 In 5 groups
 Frequenze scansionabili automaticamente
Tipo di display: Multicolore Schermo LCD
Controlli: Interruttore di rete, Interruttore Groundlift, Menu,
Encoder
Collegamenti: Antenna via 2 x BNC (F) 12-15 V
 Antenna via 1 x SMA (F) versione da incasso
 Uscita: mic/line via 1 x XLR a 3 poli
 Uscita: mic/line via 1 x Presa jack (mono) da 6,3
mm versione da incasso
Canali: Canale del microfono: 1 x Mono with interruttore
Mic-Line via XLR o jack
Interruttore: Interruttore low-cut
Materiale: Metallo
Colore: Nero
PC connect: , Firmware aggiornabile
Struttura della custodia: Custodia per mixer
 Montaggio su rack (19") 48,3 cm possibile 1 U
Misure: Larghezza: 21 cm
 Profondità: 27 cm
 Altezza: 4,3 cm
Peso: 1,80 kg
PSSO WISE Bodypack 823-832/863-865MHz
Tipo: Trasmettitore tascabile
Alimentazione elettrica: 3V DC
Allacciamento elettrico: Pila/Batteria ricaricabile
Pila: 2 x Mignon (AA)  (non in dotazione)
Intervallo di frequenza: 50 - 18000 Hz
Gain: -32 dB a +4 dB
Massima: Fino a 60m a vista
Banda di frequenza: UHF 823 - 832 MHz; UHF 863 - 865 MHz
Potenza di uscita RF: 50 mW (HI); 10 mW (LO)
Modulazione: FM
Selezione frequenza: Frequenze commutabili
Tipo di display: Multicolore Schermo LCD
Controlli: Menu, Pulsanti di navigazione
Collegamenti: Microfono via 1 x mini XLR (M) versione da
incasso a 3 poli 5 V
Codice colore: Indicatore di colore e nome regolabili
Interruttore: Interruttori di accensione/spegnimento;
interruttore silenzioso
Materiale: Alluminio
Colore: Grigio
Misure: Larghezza: 7 cm
 Profondità: 3 cm
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
 Altezza: 13 cm
Peso: 0,19 kg
PSSO WISE Headset for Bodypack
Tipo: Microfono ad archetto
Alimentazione elettrica: 2-10V DC
Lunghezza cavo: 1,5 m
Tipo di capsula: Elettrete
Direttività: Di forma sferica
Intervallo di frequenza: 100 - 20000 Hz
Rapporto segnale-rumore: >58 dB
Sensibilità: -45 dB
Impedenza: 1 kOhm
 1000 Ohm
Collegamenti: Mini XLR (F) a 3 poli
Materiale: Metallo
Colore: Color pelle
Misure: Diametro: Ø 0,35 cm
Peso: 0,02 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.